
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dvojité dildo Unisex (20 cm)

Údržba

Po použití doporučujeme důkladně omýt mýdlem a teplou vodou. Dezinfekce pomůcek bude udržovat
vaši pomůcku čistou a pořád jako novou.

Voděodolnost

Dildo je plně vodotěsné, můžeme jej používat ve sprše i vaně.

Design a tvar

Úzké, tvarově zajímavé – ve spodní části jsou 4 menší kuličky na dráždění análku nebo vagíny, ve
vrchní části je dildo kulaté. Střed vrchní části dilda je mírně rozšířený.

Materiál

Měkký gelový, na dotek velmi příjemný. Dildo je pružné vrací se do původního stavu. Je ohebné a
při troše šikovnosti může zaplnit oba otvory najednou (oba konce se mohou sebe dotknout). Na
povrchu jsou v horní části vidět drobné nedokonalosti po odlévání do formy. Je to pouze drobnost,
používání to nebrání, většinou to ani není moc vidět, ale raději na to upozorňujeme. Na fotkách je to
při bližším zkoumání vidět. **Je to celkově běžná věc u erotických pomůcek.

Barva

Světlé fialová, mírně průhledná. Fialová je osobitá, tajemná a inspirující barva, která dodává energii a sílu.
Leonardo da Vinci meditoval v chrámu v záři paprsků, které měly fialovou barvu díky barevným sklům
chrámových oken.

 

Rozměry

Délka celého dilda: 19,7 cm
Průměr vrchní části: 2,3 cm
Průměr střední části: 2,8 cm
Průměr spodní části: 1,4 cm
Hmotnost: 78 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

